
UCHWAŁA NR XXX.252.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/448/2014 Rady Miasta Wojkowice z dnia 24 lutego 2014r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 art. 9 lit. h, art. 41 ust. 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojkowicach stanowiącym załącznik                 
do Uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLVII/448/2014 z dnia 24 lutego 2014 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 statutu dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „W ramach struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wojkowicach działa: Klub „Senior +” z siedzibą w Wojkowicach, przy ul. Morcinka 
6 .”; 

2) W § 4 statutu dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „10. Zapewnienie  wsparcia  Seniorom poprzez  
umożliwienie  korzystania  z oferty  opiekuńczej, aktywizującej,  edukacyjnej,  kulturalnej,  rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej w formie prowadzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” z siedzibą 
w Wojkowicach.”; 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E06030E-458B-4F2A-85BC-3A4F9C4614C7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


